



Vuoden tulehduskierre loppui Australian Labradoodlella

Onko rasvahappojen säännöllinen syötäminen hyödyksi koirille? Jos kysytään Naantalilaiselta Anne Paakkiselta, niin vastaus on että: 100% varmasti! Annen ja tyttärensä omistama Australian Labradoodle Nelli, on 3 vuotias leikattu narttu. Painoa on normaalit 17kg ja säkä 47cm. Kaikki piti olla kunnossa, mutta 2015 alussa alkoi tulehduskierre, jolle ei näkynyt loppua. Keväällä 2016 kaikki palasi entiselleen ja Nelli leikkii taas yhtä elinvoimaisesti kuin kaksi ensimmäistä vuotta. Mitä tapahtui?

”Nellin tulehduskierre alkoi virtsatietulehduksesta, jota seurasi hetken kuluttua myös silmä- ja korvatulehduksia. Kierre jatkui tauotta liki vuoden. Nellillä epäiltiin olevan allergiaa tai yliherkkyyttä

johonkin ruoka-aineeseen tms. Vuoden 2015 aikana syötiin eri antibioottikuureja 4-5 kertaa. Lääkärikäyntejä siihen päälle noin kerran kuussa, eli yhteensä siis 12 vuodessa! Nelli oli jatkuvasti ärtynyt ja kävelyllä se ei suostunut kuin puoli väkisin. 2015 marraskuusta alkaen ruokavalioon lisättiin päivittäinen, optimaalinen annos rasvahappoja. Välttämättömien omegojen epätasapaino alkoi normalisoitua”

Matala-asteinen tulehdus piilee valtaosan elimistössä aiheuttaen lyhyt- ja pitkäaikaisia sairauksia. Kalaöljystä saatavan EPA:n ja DHA:n tärkein tehtävä on toimia solua suojaavan solukalvon rakennusaineena sekä estää tulehdussytokiiniinien (tulehduksen) syntymistä soluissa. Kun EPA:n ja DHA:n saanti on päivittäistä ja käytetty tuote on riittävän hapettumaton, antaa se suojaa tulehdussytokiineja vastaan läpi

vuorokauden. Lopputuloksena terve ja hyvinvoiva koira.

”Kalaöljyä ehdittiin annostella Nellille noin viikon ajan, jonka jälkeen selkeää piristystä alkoi näkyä ja lenkkikin maistui. Kaksi viikkoa aloituksesta ärtyisyys loppui ja leikit alkoivat taas J Se oli pysähdyttävää, sillä vuoden päivät kotona oli melko apea tunnelma. Kesään 2016 asti koira on ollut ihan normaali. Olen opiskellut oman sairauteni aikana rasvahapoista jonkin verran. Kävin jopa luennolla aiheesta, joten tiesin niiden mahdollisen vaikutuksen. Nyt myös ymmärrän paremmin mitä eroa eri laatu-
isilla tuotteilla todellisuudessa on. Aihe on koirille ja ihmisille yhtä tärkeä, joten kannustan muitakin perehtymään asiaan.

Ps. Turkkikin on nykyään helppo ja hyvinvoiva J”

kesäisin terveisin,
Anne &Nelli